

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frank Larsen Holding ApS

Stavnsbjerg Alle 38, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 07 94 31

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11-17



Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Larsen Holding ApS Stavnsbjerg Alle 38 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 07 94 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -673.247. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-55	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-665.200	-39
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.466	7
Øvrige finansielle omkostninger	-15.458	-16
Resultat før skat	-673.247	-48
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-673.247	-48
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-377.335	-39
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-295.912	-109
Disponeret i alt	-673.247	-48

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	418.692	1.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.692</u>	<u>1.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>418.692</u>	<u>1.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	256.335	249
Tilgodehavender i alt	<u>256.335</u>	<u>249</u>
Likvide beholdninger	0	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.335</u>	<u>263</u>
Aktiver i alt	<u>675.027</u>	<u>1.347</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-34.518	261
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	377
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>90.482</u>	<u>863</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Anden gæld	584.530	484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.545</u>	<u>484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.545</u>	<u>484</u>
Passiver i alt	<u>675.027</u>	<u>1.347</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	706.557	707
Kostpris 30. juni 2017	706.557	707
Opskrivninger 1. juli 2016	377.335	416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-665.200	-39
Opskrivninger 30. juni 2017	-287.865	377
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	418.692	1.084
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS Henning Sørensen A/S	Dyssegård	50 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	261.394	377.335	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.912	-377.335	-100.000
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	-34.518	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en prorata selvskyldnerkaution for VVS Henning Sørensen A/S.